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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 17:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 103090 GARDINI IRIS2 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA3 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 669468 COL MARIA FRANCA4 FRASCATI SCHERMA27/11/54

 667936 AZIN FRANCESCA5 COMINI PADOVA17/02/62

 147486 DELLA CORTE GIANNA6 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 610752 SARZINA FULVIA7 COMINI PADOVA26/01/58

 641306 GARZINI MARINELLA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 116231 ROMAGNOLI ANGELA9 ROVERETOSCHERMA26/03/62

 689767 BARRIA MARIA RITA LUCIA10 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/12/48

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA11 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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GARDINI IRIS-RNARI (Rimini)
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GARDINI IRIS-RNARI (Rimini)D  1
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ROMAGNOLI ANGELA-TNRSC (Rovereto)

GARZINI MARINELLA-BGPOL (Bergamo)
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GARZINI MARINELLA-BGPOL (Bergamo)D  2
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)
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DELLA CORTE GIANNA-CEGIA (Caserta)D  3
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SARZINA FULVIA-PDCOM (Padova)

BARRIA MARIA RITA LUCIA-SSSAS (Sassari)
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CIRILLO GIANNA-MIMAN (Milano)

 0
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CIRILLO GIANNA-MIMAN (Milano)D  8
P.
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18/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 17:55Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 103090 GARDINI IRIS RNARI Qualificata 0,89  21  27  6 1 1  1001

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 0,88  20  27  7 2 2  1002

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,75  11  30  19 3 3  1001

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA TOCS Qualificata 0,67  8  30  22 4 4  1002

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,62  13  31  18 5 5  1002

 669468 COL MARIA FRANCA RMFRC Qualificata 0,50  4  24  20 6 6  1001

 610752 SARZINA FULVIA PDCOM Qualificata 0,44  5  29  24 7 7  1002

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,44 -3  26  29 8 8  1001

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,11 -23  19  42 9 9  1001

 689767 BARRIA MARIA RITA LUCIA SSSAS Qualificata 0,00 -41  4  45 10 10  1002

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Eliminata 0,00 -15  5  20 10003  1002Ritirato
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 17:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 4 V 4  0,500  6  18CEGIA

 2 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 2 3 0 0  0,000 -15  5PTSCH

 3 AZIN FRANCESCA 667936 V V V 0  0,750  3  15PDCOM

 4 COL MARIA FRANCA 669468 0 V 2 v2  0,500 -2  9RMFRC

 5 CIRILLO GIANNA 137589 V V v3 1  0,750  8  14MIMAN

 2Girone N.

 1 ROMAGNOLI ANGELA 116231 1 2 V 3 4  0,200 -7  15TNRSC

 2 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 V v1 V V 1  0,800  5  17TOCS

 3 GARDINI IRIS 103090 V 0 V v3 V  0,800  14  18RNARI

 4 BARRIA MARIA RITA LUCIA 689767 2 2 0 0 0  0,000 -21  4SSSAS

 5 SARZINA FULVIA 610752 V 4 1 V V  0,600  7  20PDCOM

 6 GARZINI MARINELLA 641306 V V 0 V 2  0,600  2  17BGPOL

 1 / 2Girone N.

 1 GARDINI IRIS 103090 V v2 v1 v1  1,000  7  9RNARI

 2 ROMAGNOLI ANGELA 116231 0 0 3 1  0,000 -16  4TNRSC

 3 COL MARIA FRANCA 669468 1 V V 4  0,500  6  15RMFRC

 4 GARZINI MARINELLA 641306 1 V 2 1  0,250 -5  9BGPOL

 5 AZIN FRANCESCA 667936 0 V V V  0,750  8  15PDCOM

 2 / 2Girone N.

 1 BARRIA MARIA RITA LUCIA 689767 0 0 0 0 0  0,000 -20  0SSSAS

 2 CIRILLO GIANNA 137589 V v3 0 v3 v2  1,000  12  13MIMAN

 3 SARZINA FULVIA 610752 V 1 0 2 1  0,250 -2  9PDCOM

 4 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 R R R R R  0,000  0  0PTSCH

 5 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 V 0 V 0 3  0,500  3  13TOCS

 6 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 0 v3 0 V  0,750  7  13CEGIA
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18/12/2022Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

17:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 41 MIMANSI

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 92 RNARISI

SARACINO MARIA VINCENZA 17/08/63  660203 163 TOCSSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 184 CEGIASI

COL MARIA FRANCA 27/11/54  669468 205 RMFRCSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 246 BGPOLSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 267 TNRSCSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 278 PDCOMSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 289 PDCOMSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 3810 PTSCHSI

BARRIA MARIA RITA LUCIA 14/12/48  689767 4011 SSSASSI
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18/12/2022Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

17:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  24BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  18CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  4MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  27PDCOM-COMINI PADOVA SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  28SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  38PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

COL MARIA FRANCA 27/11/54 669468  20RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  9RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

BARRIA MARIA RITA LU 14/12/48 689767  40SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  26TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

SARACINO MARIA VINCEN 17/08/63 660203  16TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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